Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA FUNDEB
REALIZAVEL
ipsemg.
CCES - Conta Especial Emprego e Salarios
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
PARTICIPACAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 05/2011

907.282,42
904.308,11
386.632,36
243.574,73
239.782,94
34.318,08
2.974,31
2.951,79
22,52
4.407.106,66
1.558.897,98
1.558.897,98
2.791.082,16
2.791.082,16
57.126,52
56.024,91
1.101,61
0,00

0,00
5.314.389,08
0,00
5.314.389,08

[ 2w [
PASSIVO

PASSIVO FINANCEIRO 69.607,78
RESTOS A PAGAR 45.056,94
Restos a Pagar de 2010 45.056,94
DEPOSITOS 24.550,84
INSS - Folha de Pagamento 12.681,45
Sélario Familia 2.372,27
Penséo Alimento 184,57
Empréstimo em Consignacéo - B.B. 82,18
Saléario Maternidade 1.677,24
INSS/Retencéo 4.140,50
IRRF - Camara Muncipal 40,45
Adiantamento de Férias 121,38
Rendimentos de acoes 87,14
Emprestimo em Consignacéo - C.E.F. 2.073,47
Empréstimo em Consignacéo BANIF 1.077,68
Empréstimo em Consignacéo Bradesco 12,51
OUTRAS OPERAGOES 0,00
PASSIVO PERMANENTE 114.881,65
PARCELAMENTO DE DIVIDAS 114.881,65
Parcelamento de Divida - INSS 15.013,76
Parcelamento de Divida - BDMG SOMA 129.895,41
VALORES DIVERSOS 0,00
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS 0,00
SOMA PASSIVO REAL 184.489,43
ATIVO REAL LIQUIDO 5.129.899,65
TOTAL GERAL 5.314.389,08
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